Администрация муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2021 года                                                              № 100

О признании утратившим силу постановления администрации МО Запорожское сельское поселение от 13 декабря 2018 года №359 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации МО Запорожское сельское поселение»

            В целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с федеральным законодательством администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Запорожское сельское поселение  от 13 декабря 2018 года №359 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации МО Запорожское сельское поселение»».
           2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ — Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) — www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава    администрации                                                   А.Г. Подрезов

[bookmark: _GoBack]

Исполнила: Ю.С. Полиенко 66-319
Разослано: дело-1, прокуратура -1

Администрация муниципального образования

Запорожское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2021

года

№

1

00

О признании утратившим силу постановления

администрации МО

Запорожское сельское

поселение от

13 декабря 2018 года №359

«

Об

утверждении Положения о проверке достоверности

и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение

должностей

муниципальной службы, и муниципальными

служащими, и соблюдения муниципальными

служащими требований к служебному поведению в

администрации МО Запорожское сельское

поселение

»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с

федеральным законодательством администрация муниципального образования

Запорожское

сельское

поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской обла

сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу

постановление

администрации МО Запорожское

сельское

поселение  от

13 декабря 2018 года №359

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными

служащими требований к служебному поведен

ию в администрации МО Запорожское сельское

поселение

»

».

2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ

—

Ленинградское областное

информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)

—

www.lenoblinform.ru и разместить на

официальном сайте муниципального образо

вания Запорожское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области

http://запорожское

-

адм.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава    администрации                                                   А.Г. Подрезов

Исполнила: Ю.С. Полиенко 66

-

319

Разослано: дело

-

1

, прокуратура

-

1

Администрация муниципального образования    Запорожское   сельское поселение муниципального образования    Приозерский муниципальный район Ленинградской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 27 апреля 2021   года                                                                 №   1 00

    О признании утратившим силу постановления  администрации МО  Запорожское сельское   поселение от   13 декабря 2018 года №359   « Об  утверждении Положения о проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами,  претендующими на замещение  должностей  муниципальной службы, и муниципальными  служащими, и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному поведению в  администрации МО Запорожское сельское  поселение »

                       В целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с  федеральным законодательством администрация муниципального образования  Запорожское   сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской обла сти   ПОСТАНОВЛЯЕТ:                  1. Признать утратившим силу  постановление   администрации МО Запорожское  сельское  поселение  от  13 декабря 2018 года №359   «Об утверждении Положения о проверке достоверности и  полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному поведен ию в администрации МО Запорожское сельское  поселение » ».               2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ  —   Ленинградское областное  информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)  —   www.lenoblinform.ru и разместить на  официальном сайте муниципального образо вания Запорожское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный   район Ленинградской области  http://запорожское - адм.рф/.               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.                       Глава    администрации                                                   А.Г. Подрезов                             Исполнила: Ю.С. Полиенко 66 - 319   Разослано: дело - 1 , прокуратура  - 1